sentita dai quattro punti della terra, Ci è gradito rinnovare i Nostri 

voti augurali, cui si accompagna il conforto dell'Apostolica Benedizione, 

segno di paterna benevolenza, auspicio di celesti grazie, di soavi con

solazioni. 

7 Rom. 16, 16. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O C O N S I S T O R I A L I S 

SABINENSIS ET MANDELENSIS 

DECRETUM 

De erectione dignitatum Archidiaconatus et Primiceriatus in Capitulo 

Cathedrali Mandelensi. 

Cum Emus ac Revmus DD. Iosephus S. R. E. Cardinalis Ferretto, 

Episcopus Sabinensis et Mandelensis, ad augendum decus et ornamen

tum Capituli Cathedralis Mandelensis, supplices Apostolicae Sedi nuper 

porrexerit preces ut in eodem Capitulo Cathedrali Mandelensi, in quo 

una tantum in praesens exstat Archipresbyteratus dignitas, duae novae 

erigerentur dignitates, nomine Archidiaconi et Primicerii appellanda e, 

SSmus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia PP. XXIII, audita 

relatione infrascripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Se

cretis, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

in Capitulo Cathedrali Mandelensi dignitates Archidiaconatus et Pri

miceriatus perpetuo erigit atque instituit, ita ut exinde praefatum Capi

tulum tribus dignitatibus, octo canonicatibus et sex beneficiis minoribus 

constet. 

Dignitatum autem hic erit ordo : Archipresbyteratus prima, Archi

diaconatus altera, et Primiceriatus tertia. 

Ita constitutae dignitates omnibus iuribus et privilegiis cohonesta-

buntur quibus capitulares dignitates iure communi fruuntur et gaudent : 

earumdem vero collatio ad normam sacrorum canonum Apostolicae 

Sedi reservatur. 

Praeterea SSmus Dominus Noster, hoc Decreto, Archidiaconatus di

gnitatem R. P. D. Orlando Malfranci, Protonotario Apostolico ad in

star participantium eiusdemque Capituli Cathedralis Mandelensis ea-
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nonico theologo necnon Emi ac Revmi DD. Cardinalis Episcopi Delegato 

ad universitatem negotiorum, pro hac prima vice confert. 

Cum vero ecclesia Capituli Cathedralis sit etiam ecclesia paroecialis, 

idem SSmus Dominus Noster decernere dignatus est ut habitualis ani

marum cura in ipsa ecclesia exercenda, sit omnino a Capitulo Cathe

drali separata et adnexa in perpetuum maneat Archipresbyteratus di

gnitati, ita ut Archipresbyter parochus habitualem et actualem ani

marum curam ibidem gerat. 

Proinde Summus Pontifex, hoc ipso Decreto, R. D. Aleandrum Va

lenti, qui nunc in ecclesia capitulari parochi munere fungitur, Archi

presbyteri dignitate auget. 

Ad haec autem perficienda SSmus Dominus Noster memoratum 

Emum ac Revmum DD. Iosephum S. R. E. Cardinalem Ferretto depu

tat, eique necessarias et opportunas tribuit facultates etiam subdele

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di

gnitate constitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Con

sistorialem quam primum remittendi authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus Summus Pontifex hoc edi iussit Consistoriale 

Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, speciali etiam mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 15 mensis Augusti anno 1961. 

L. © S. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

Ernestus Civardi, Subst. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

LIMANA 

Canonizationis Beati Martini de Porres, Confessoris, laici professi Ordinis 

Praedicatorum. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad solem

nem ipsius canonizationem. 

Viros gloriosos laudari decet (cfr. Eccli. 44, 1), cives sanctorum ac 

domesticos Dei (cfr. Eph. 2, 19) nunciari ecclesiae (cfr. Eccli. 44, 15). 

Sic enim debitus virtuti honor cultusque rependitur; sic involutae 

tenebris hominum mentes irradiantur in splendoribus sanctorum ; sic 

opera virtutis Dei, quae praecipue in sanctis suis fulgent (cfr. Ps. 150,1), 

sempiternae commendantur gloriae. 

Offert sese christifidelium admirationi et laudi hos inter gloriosos 

viros Beatus Martinus de Porres, qui ambulavit in via immaculata, qui 

inter homines quasi lilium inter spinas emicuit, qui omnes ferme gentes 

ac mundi plagas odore suavitatis implevit. 

Is natus est anno 1579 Limae in Peruvia, et die 9 Decembris eodem 

sacro fonte ablutus est, quo septennio post sancta Rosa Limana filiorum 

Dei adoptionem recepit. 

Ineunte adolescentia chirurgicam exercuit artem, deinde desiderio 

flagrans se totum Deo devovendi, religiosae familiae sancti Dominici 

nomen dedit, ibique sodalibus operariis tertii Ordinis adscriptus, com

muni omnium admiratione tirocinium exegit, ac tandem suam fidem 

eidem Ordini perpetuo obstrinxit, et legiferum Patrem Dominicum re et 

spiritu tota vita expressit. 

Virtutibus ac meritis cumulatus, sexagesimum aetatis annum agens, 

die 3 Novembris anni 1639, sereno vultu efflavit animam. 

Cum autem eius sanctitatis fama multis prodigiis probata in dies 

percrebuerit, causa de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis 

agi coepta est. Instructis itaque ordinariis et apostolicis processibus 

riteque disceptatis, Gregorius Papa XVI per Litteras Apostolicas Cum 

semper diei 8 Augusti anni 1837 eum in Beatorum album rettulit. 
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Quandoquidem nova, eodem Beato intercedente, miracula a Deo 

patrata dicerentur, instantibus Actoribus, eiusdem canonizationis causa 

die tandem 9 mensis Iunii anni 1926 fuit resumpta, actioque super binis 

miris sanationibus instituta est, de quibus Sanctissimus Dominus noster 

Ioannes Papa XXIII die 23 mensis Martii anni huius solemni decreto 

constare edixit. 

Hoc unum adhuc supererai, antequam Summus Pontifex ad acta 

consistorialia, proxime canonizationem spectantia, procedat, ut nimirum 

Sacrae Rituum Congregationis Cardinales, Officiales Praelati Patresque 

Consultores sententiam rogarentur super dubio : An, stante duorum 

miraculorum approbatione, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius canoniza

tionem. Quod quidem rite factum, iidem id tuto fieri posse unanimi 

consensione responderunt. Sanctitas vero Sua huiusmodi favorabile 

suffragium magna animi delectatione excepit, at mentem aperire Suam 

in tanti momenti re cunctatus est, donec supplicibus Deo admotis pre

cibus supernum posceret lumen. 

Hodierno demum die, salutari oblata Hostia, Beatissimus Pater 

votum Sacrae eiusdem Congregationis suprema Sua auctoritate confir

mare dignatus est, edixitque tuto procedi posse ad solemnem Beati Mar

tini de Porres, Confessoris, canonizationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 Aprilis a. D. 1962. 

ARCADIUS MARIA Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 
Henricus Dante, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

S A C R A R O M A N A R O T A 

Citatio edictalis 

BAREN. 

Nullitatis matrimonii (Di Salvo - Calò) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Venantii Calò, 

in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum vel per se, vel per